
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019 Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05-2019

• Retificação nº 02  de Edital Pregão Presencial 14/2018

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/19

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/19

HOMOLOGAÇÃO: 11/01/19

CONTRATADO:  AMC FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO  A AQUISIÇÃO DE CABO

PARA MANUTENÇÃO DE POÇOS DO SAAE DE CATU.

VALOR DA DESPESA: R$  700,00  (setecentos reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  14/01/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C22E2C50C6F3BB071D818A294EF6A08

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Pregão Presencial

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n° 14/2018 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O SAAE – Catu vem através de seu Pregoeiro e equipe de apoio, no 
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos 
interessados, a retificação do Edital Pregão 14/2018 em virtude de pedido 
de esclarecimento da empresa Boreal Tech. 

Dos esclarecimentos: 

(Item 7.2) - A Proposta Comercial deverá necessariamente conter 
declaração de atendimento do prazo de execução dos serviços de no 
máximo 20 (vinte) dias uteis a contar da data de recebimento da ordem de 
serviços.

Em virtude das alterações do referido edital o certame foi transferido para 
o dia 01/02/2019.

Catu, 14 de Janeiro de 2019 

AMÉRICO DA SILVA COUTO NETO 
PREGOEIRO OFICIAL 

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

(e-mail),

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

sites

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

(Usar papel timbrado da empresa, incluído endereço e CNPJ) 

Identificação e assinatura do outorgante

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

(usar papel timbrado da empresa, incluído endereço e CNPJ) 

(Identificação e assinatura do responsável pela empresa) 

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC22944F7520DF505FA1DFB96449AD69


		2019-01-14T17:08:12-0300




